

---

## Pachet de alimente

I.D.: 84130199

---

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.815,88 RON - 5.815,88 RON

---

Descriere: Pachet de alimente ce contine urmatoarele produse : Amestec legume ciorba 20 kg x 9,60 lei = 192,00 lei Amidon 4 kg x 15,00 lei = 60,00 lei Branza de vaci 10 kg x 24,50 lei = 245,00 lei Cartofi 116 kg x 3,20 lei = 371,20 lei Ceapa 30 kg x 5,90 lei = 177,00 lei Cimbru 10 buc x 1,80 lei = 18,00 lei Conserva peste ton 59 buc x 5,70 lei = 336,30 lei Crenvusti de pui 10,50 kg x 19,95 lei = 209,48 lei Biscuiti Eugenia 360 buc x 0,69 lei = 248,40 lei lourt 150 gr 240 buc x 1,55 lei = 372,00 lei Lapte 1l 24 buc x 6,20 lei = 148,80 lei Lamai 2,60 kg x 9,80 lei = 25,48 lei Mazare boabe congelata 20 kg x 9,60 lei = 192,00 lei Macaroane 30 kg x 8,00 lei = 240,00 lei Morcovi 10 kg x 4,20 lei = 42,00 lei Oua 180 buc x 0,98 lei = 176,40 lei Mere 14 kg x 3,20 lei = 44,80 lei Napolitane dietetice 144 buc x 0,98 lei = 141,12 lei Rosii in bulion 720 ml 24 buc x 7,60 lei = 182,40 lei

---